g"rr,^,* a. Ç" " a.r"" a- $ít^r ldçL » e,""na*rf

P-i"fu.
"no

Og U "Aril a" 18lO

DECRETO NO 14 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica nomeado em caÍgo de comissão de acordo com a

Lei n" 7412013, e a Lei no 93í de 20 de iunho de 2023,

que Dispõe sobrc a EstÍutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidorcs da Gâmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Nomear, Keylla Gomes Carvalho Guanais Rochael no Cargo de Ássessor

Jurídico lll.

Nomear, Verônica Bomfim Chaves no Cargo de Ássessor Ádministrativo.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUMPRA§E.

Gabinete da Presidência em, 15 de janeiro de 2O25.

Pmça Rodrtgues Limq n- e 70 - Cenüo - Coedte - Bohio CEP,16,,100-000 - Telefox: 77 3454 17j7
CNPJ: 07.926447/0N7-09

E-mail: co mo rocoetite@omoiLcom Site: www.coetite-ba.leg.br

RESOLVE:

lkeiía

t)í,utI0 ()l:I{.I.lL
OÂilAITÀ MI]NICIPAI DTi

CÀ]ITI']Ii

Quinta-feira
16 de janeiro de 2025

Ano XVll, EdiÉo no. 852

-I
Da

DECRETOS

sffi
r§$#

eô--r- » 9.r..a.r"o A ilfr. l"lyt- a" Q"*tZ
M.,nog u olill à.1810

DECRETO N' í4 DE í5 DE JANEIRO DE 2025.

"Flca nomeedo êm c.a7go dê comissão dê acordo com a
Lei no 74í12013, e a Lei no 93í dê 20 de junho de 2023,

qu6 D|Spõê sobrc a Estrutura Adminlstrativa com o
respecüvo Plano ds Cargos s Venclmentos dos

Sêwidorês da Câmara Municipal de Caetlté e dá outras
proüdâncles".

A Câmâra Municipal de Caetíé, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgànica Municipal,

RESOLVE:

Nomear, Keldla Gomes Carvalho Guanais Rochaêl no Cargo de Âss€ssor
Juricliêo ltl.

Nomear, Verônica BomÍim Chaves no CaÍgo de Ássessor Admlnktrativo.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUMPRA§E.

Gabinet€ da Presidência em, 15 de janeiro de 2025.

hnça Rodrtgues Llma, n. c 10 - Cenà,D - Caedté - Bohlo CEp *6.1OGOOO - TeteÍox: ZZ 3151 113?
c Pl: 01.926/t87,/dn1_B

E-moit: camoÍoroetitE@g.1xoi/corn §t,,: www.Íoetite.bajeoÀr

Êdiçtu disponivêl em: h[ps:/,ldiaÍiooficial.brasilÊrblicaco€s.com.br/baícaetitê/câínara

q.)
lo(J
ío
\J
ã
=o-

h,ü

|rítuioqç6o,qaren"M
Aaçütau

E§L doc1rír1êniô Íoi a6sinádo digit lmenlê por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Pars veÍifce, â vditade das âsêinátur€6
acos§ê a cent-al de vedficaÉo om hr&6r^i#.biasitróli:acoê§.coín.bÍ/ s irúoírE o côdgo 0FA23c.45rc87-lDÁAE94EFC23

tcP